
         52.000,00 

         52.000,00 

         13.664,51 

         13.664,51 

         21.392,42 

           2.923,46 

           5.941,40 

         71.830,00 

       102.087,28 

              156,00 

              156,00 

              492,22 

         28.044,80 

         28.537,02 

              615,40 

                  0,48 

              113,86 

                91,87 

         25.712,00 

         26.533,61 

         37.103,16 

                38,34 

           2.988,72 

         40.130,22 

              380,00 

              497,10 

              877,10 

       263.985,74 

ARREDAMENTO

RATEI ATTIVI

INAIL C/CONTRIBUTI

RIMANENZE

RIMANENZE MAGLIETTE

RIMANENZE CATALOGHI

CONTRIBUTI BANDI VARI DA INCASSARE

CREDITO ACCONTI IRAP

ALTRI BENI MATERIALI

FONDAZIONE PInAC

VIA DISCIPLINA 60

25086   REZZATO                                                                        BS

RISCONTI ATTIVI

ERARIO C/RITENUTE

ERARIO C/IVA

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

SOCIO C/SOTTOSCRIZIONE FONDO DI DOTAZIONE 

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.

ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI

MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO

TOTALE ATTIVITÀ

BANCA PROSSIMA

CREDITI

DISPONIBILITA' LIQUIDE

DENARO IN CASSA

UBI BANCA

RATEI E RISCONTI ATTIVI

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2020

A T T I V I T À

Codice fiscale                   98154010171

Partita IVA                         03341120982

CREDITI V/SOCIO P/VERS.ANCORA DOVUTI



         13.664,51 

         13.664,51 

         21.392,42 

           2.046,42 

              445,61 

         23.884,45 

         48.830,00 

         75.000,00 

       123.830,00 

         31.878,31 

       155.708,31 

         45.756,95 

-       17.587,59 

           1.657,81 

       185.535,48 

         15.376,86 

         15.376,86 

           1.320,68 

           7.513,94 

           8.834,62 

           1.027,86 

                94,50 

           1.122,36 

           2.492,88 

           2.492,88 

           2.267,33 

           2.267,33 

         10.807,25 

         10.807,25 

       263.985,74 

DISAVANZI PORTATI A NUOVO

PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO DELLA FONDAZIONE

F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM

AVANZI PORTATI A NUOVO

F/AMM ARREDAMENTO

F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE

FONDO DI DOTAZIONE LIBERO

FONDO DI FUNZIONAMENTO

FONDO DI DOTAZIONE VINCOLATO

TOTALE FONDO DI DOTAZIONE 

F/AMM IMMOB. MATERIALI

F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE

DEBITI V/FORNITORI

TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI P/T.F.R.

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.

DEBITI TRIBUTARI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO

TOTALE PASSIVITÀ

RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

ALTRI DEBITI

P A S S I V I T À

RISULTATO DELL'ESERCIZIO



              408,94 

              833,07 

           3.041,32 

              445,97 

           4.729,30 

              265,57 

           1.250,00 

           1.200,00 

                47,99 

              542,87 

              419,51 

         16.270,35 

              940,25 

           2.427,85 

           1.365,23 

              100,00 

           1.176,00 

              416,76 

              617,88 

           1.150,00 

           2.787,20 

           2.627,60 

           9.009,00 

           1.994,62 

           1.352,41 

           1.888,93 

         47.850,02 

           1.101,90 

                82,23 

           1.184,13 

         51.838,20 

              910,90 

         13.326,73 

                73,24 

           4.052,66 

           1.187,60 

         71.389,33 

              584,69 

              445,61 

           1.030,30 

FONDAZIONE PInAC

VIA DISCIPLINA 60

CANCELLERIA

MATERIE DI CONSUMO

25086   REZZATO                                                                        BS

STAMPA MATERIALE MOSTRA

ATTIVITÀ EDITORIALE

COMPENSI LAVORO OCCASIONALE

PUBBLICITÀ MOSTRA

SPESE TELEFONICHE

ONERI BANCARI

ASSICURAZIONI

COMPENSI REVISORI - PROFESSIONISTI

SITO INTERNET

MATERIALI STAMPA

TENUTA CONTABILITÀ

ACCOGLIENZA-VISITE GUIDATE

TENUTA PAGHE

SPESE POSTALI

ATTIVITÀ DIDATTICHE ED EDUCATIVE

COSTI PER CONTRATTO DI SERVIZIO COMUNE DI REZZATO

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO

NOLEGGIO ATTREZZATURE UFFICIO

COSTI PER SERVIZI

PROGETTAZIONE GRAFICA

ALLESTIMENTO MOSTRE

PROGETTO CARIPLO

COSTI PROGETTO "E SE DIVENTI FARFALLA"

COSTI CONVENZIONI CON AZIENDE

COSTI PROGETTO "NEL CUORE DEI DIRITTI"

CONSULENZE PROFESSIONALI

COSTI PER IL PERSONALE

ONERI SOCIALI INAIL

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

AMM.TO ORD. ARREDAMENTO

AMMORTAMENTI

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE

RIMBORSI  A PIÈ DI LISTA

TFR

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31 DICEMBRE 2020

COSTI, SPESE E PERDITE

AMM.TO ORD.MACCHINE. ELETTROM.UF.



         28.015,40 

              780,04 

         28.795,44 

              275,01 

              160,00 

                83,06 

           7.453,16 

                15,22 

                30,50 

           4.700,00 

         12.716,95 

              381,96 

                  0,27 

              382,23 

           1.193,00 

       169.270,70 

         24.988,64 

         15.264,00 

         16.000,00 

                30,00 

           5.279,60 

              375,90 

         49.739,12 

         13.620,00 

           7.575,67 

           1.594,59 

           2.600,00 

           5.038,00 

       142.105,52 

                10,88 

              275,08 

              285,96 

              492,22 

         28.044,80 

         28.537,02 

                  0,01 

       170.928,51 

           1.657,81 

CORSI DI FORMAZIONE

VISITE GUIDATE

ALTRI PROVENTI 

ALTRI ONERI DI GESTIONE

CONTRIBUTI A TERZI

INTERESSI DI MORA

EVENTI RACCOLTA FONDI

RACCOLTA FONDI OPERA D'ARTISTA

ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI

TASSA SUI RIFIUTI

MULTE E AMMENDE 

IMPOSTA DI BOLLO

RIMANENZE INZIALI MAGLIETTE

RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI

RIMANENZE INZIALI CATALOGHI

SOPRAVVENIENZE PASSIVE 

CONTRIBUTI CATALOGHI E GADGET

PROVENTI LIBRI EDITI

PROVENTI

CONTRIBUTI DIDATTICA ATELIER

PROVENTI CONTRATTO DI SERVIZIO COMUNE DI REZZATO

CONTRIBUTI/EROGAZIONI LIBERALI

TOTALE COSTI

CONTRIBUTI ISTITUZIONALI

IRAP DELL'ESERCIZIO

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD

ALTRI ONERI FINANZIARI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI

 RIMANENZE 

RIMANENZE MAGLIETTE

RIMANENZE CATALOGHI E LIBRI

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

ABBUONI/ARROT. ATTIVI 

PROVENTI

CONTRIBUTI AZIENDE

CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIPLO PROGETTO "LET'S GO!"


